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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21503005R

2. Data e Regjistrimit 03/03/2022
3. Emri i Subjektit Alpha Concept
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/202208/02/2042

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Donika Kastrioti'', Pall.14, 
Ap.12A, Tiranë 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe realizim i fushatave publicitare dhe 

promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumenteve, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit. 
Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme, nepermjet 
shitjes, blerjes, dhenies me qira te pasurive te ndryshme te 
paluajtshme, keshillimit juridik e financiar ne kete fushe. 
Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me qellim fitimi me 
persona juridik e fizik te cfaredo lloj tipi dhe sido qe te jene 
krijuar ato. Shoqeria mund te ushtroje gjithashtu cdo lloj 
aktiviteti tjeter financiar, tregtar, industrial, ndertimi, import-
eksporti etj., qe do te shihen ne interes te realizimit te 
objektit social te saj. 
Livio Kureta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2022                Deri: 10/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlertiKroi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbjonKureta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alpha Concept
E-Mail: alphaconcept22@gmail.com  
Telefon: 0693888643  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-871804-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152662-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2022.pdf
Shenimet shpjeguese 2022.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD26BB3A-B310-4B2F-B9D1-3695E1D17699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F34B8E-0314-4836-B7E6-5433216C6491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C548E143-967C-4024-96F4-9C994CA81DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6FC122-8A00-44B7-A8E1-CB50B7650EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF110384-09F8-4EAB-9F2C-545F6E9EC66F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED23C4D-285B-4168-A859-69E4D3D7AF98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29A58FD-0B38-46E3-B3AF-DB52FF7DE89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA70758C-D660-4916-8F2B-F546E2A94697
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Datë: 22/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


